75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: DINUBIA COMERCIAL DE PAPÉIS EIRELI 

CPF/CNPJ: 73.797.235/0001-20 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 02.05.04  
Atividade: 2015  
Elemento: 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000  

VALOR: RS 3.898,70 (três mil oitocentos e noventa e oito reais e setenta centavos). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 173/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 1130106/2023, DI-077-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: DINUBIA COMERCIAL DE PAPÉIS EIRELI inscrito no CNPJ Nº: 

73.797.235/0001-20 valor estimado de RS 3.898,70 (três mil oitocentos e noventa e oito reais e 
setenta centavos). OBJETO: Contratação com fornecimento de bandeirolas juninas para a ornamentação 
da cidade, conforme orientação da Secretaria de Educação desta administração. Tipo: contratação direta. 
PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. Iraquara, 01 de junho 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,

[...]

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto Financeiro/Contábil

01/06/2023

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252

CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 250.000,00( Duzentos e
Cinquenta Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

Decreto Nº 40 - FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

IRAQUARA - BA

CNPJ:

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo

[...]

43.638.201 GEIZA NOVAES SILVA 

CPF/CNPJ: 73.797.235/0001-20 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 02.09.01 / 02.06.02 / 02.05.04 / 02.05.02 
Atividade: 2087 / 2018 / 2013 / 2015 
Elemento: 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000 / 1.500.1002 / 1.500.1001 

VALOR: RS 50.911,50 (cinquenta mil novecentos e onze reais e cinquenta centavos). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 174/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 1140106/2023, DI-078-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: 43.638.201 GEIZA NOVAES SILVA inscrito no CNPJ Nº: 73.797.235/0001-20 valor 

estimado de RS 50.911,50 (cinquenta mil novecentos e onze reais e cinquenta centavos). 
OBJETO: Contratação para aquisição de embalagens descartáveis para suprir as necessidades das diversas 
secretarias desta administração. Tipo: contratação direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. Iraquara, 
01 de junho 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

[...]

mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 020/2023, a empresa: IPM 
BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.631.653/0001-47, cuja proposta final montou um 
valor global de R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais). Iraquara, 31 de maio de 2023. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº